
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

公表開札録

3 契約番号 5062001016

4 履行期間 令和 6年10月 1日

令和 6年 9月26日 入札執行

1 案件名 史跡丸山古墳建物等補償鑑定業務

2 場所 橿原市大軽町地内

から 令和 7年 1月17日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

6 設計金額 1,694,000円 (消費税%含む) ／

8 最低制限価格算出割合 98.93％

9 予定価格 1,694,000円

1,540,000円(消費税抜)

7 最低制限基準金額 1,336,500円 (消費税%含む) ／ 1,215,000円(消費税抜)

／ 入札書比較価格 1,540,000円

10 最低制限価格 1,322,090円 ／ 最低制限比較価格 1,201,900円

所長　辻口　和範

13 落札者所在地 奈良県奈良市三条大路３－１－９

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱八州　奈良営業所

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 1,325,720円

1,205,200
㈱八州　奈良営業所

落札

1,215,000
㈱技研　奈良営業所

2

1,215,000
㈱ウエスコ　奈良営業所

2

1,215,000
㈱コム建築コンサルタント

2

1,215,000
㈱倉田総合鑑定

2

1,215,000
日本振興㈱　奈良事務所

2

1,215,000
福田総合コンサルタント㈱　奈良支社

2

1,215,000
㈱西播設計　奈良営業所

2

1,215,000
㈱平和ＩＴＣ　奈良営業所

2

1,215,000
㈱信栄補償設計　奈良事務所

2

1,240,000
㈱浜名技術コンサルタント　奈良事務所

11

1,540,000
㈱キミコン　奈良支店

12

1,200,900
㈱エンタコンサルタント　奈良営業所

失格

1,200,000
㈱ＫＣコンサルタント　奈良営業所

失格

1,200,900
写測エンジニアリング㈱　奈良営業所

失格

1,199,000
㈱間瀬コンサルタント　奈良営業所

失格


